

KONKURSY – JĘZYK ANGIELSKI

ROK SZKOLNY 2013/2014

Semestr II

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA PRZEDMIOTOWA

Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

„OLIMPUSEK” – sesja zimowa 2014

W dniu 08.01.2014 r. uczniowie klas I-III Szkoły Podstawowej w Czerniejewie wzięli udział w ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej z języka angielskiego „OLIMPUSEK”. W konkursie udział wzięło 4 uczniów klas drugich oraz 4 uczniów klas trzecich, którzy zostali wyłonieni w drodze wcześniejszych eliminacji. Udział uczniów w Olimpiadzie został sfinansowany przez Radę Rodziców.

Olimpiada polegała na rozwiązaniu testu składającego się z 21 pytań. Do każdego pytania w teście podane zostały 3 lub 4 odpowiedzi, z których tylko jedna była poprawna. Pytania testowe wymagały od uczniów: znajomości słownictwa oraz podstawowych

struktur gramatyki angielskiej, a także znajomości podstawowych zwrotów komunikacyjnych i elementów kultury krajów anglojęzycznych. W konkursie wzięło udział 4395 drugoklasistów oraz 6256 trzecioklasistów z całej Polski. Na szczególną uwagę zasługują wyniki uczniów, którzy uplasowali się „w okolicach” pierwszej „30-tki”. Były to:

*Oliwia Janiszewska Kl. 3a (28. m-ce),
Aleksandra Bogucka Kl. 2a (30. m-ce),
Julia Brańska Kl. 3a (33. m-ce) oraz
Oliwia Waluszyńska Kl. 2b (34. m-ce).*

Pozostali uczestnicy osiągnęli następujące rezultaty:

*Tamara Chabasińska Kl. 2b (41. m-ce),
Roksana Wolek Kl. 3a (48. m-ce),
Łukasz Owczarczak Kl. 3b (50. m-ce),
Aniela Wojciechowska Kl. 2b (62. m-ce).*

ZMAGANIA KONKURSOWE



FINALIŚCI OLIMPIADY PO WRĘCZENIU DYPLOMÓW:-)



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA PRZEDMIOTOWA

Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

„OLIMPUS” – sesja zimowa 2014

W dniu 09.01.2014 r. uczniowie Zespołu Szkół Publicznych w Czerniejewie wzięli udział w ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej z języka angielskiego „OLIMPUS”. W konkursie udział wzięło 3 uczniów Szkoły Podstawowej oraz 6 uczniów klas gimnazjalnych.

Olimpiada polegała na rozwiązaniu testu jednokrotnego wyboru składającego się z 30 pytań. Do każdego pytania w teście podane zostały 4 odpowiedzi, z których tylko jedna była poprawna. Pytania testowe wymagały od uczniów: rozumienia tekstu czytanego, umiejętności komunikacyjnych, oraz znajomości słownictwa i gramatyki angielskiej. Uczniowie zaznaczali odpowiedzi na specjalnych kartach, które zostały odesłane do organizatora konkursu. Na wyniki musieliśmy więc poczekać kilka tygodni...

Na szczególną uwagę zasługują wyniki uczniów, którzy uplasowali się w pierwszej „20-tce” Olimpiady. Byli to:

Aleksandra Bieniara Kl. 2B Gimn. (11. m-ce),

Jan Gąsiorek Kl. 6a SP (15. m-ce),

Tomasz Urbaniak Kl. 3B Gimn. (20. m-ce).

*A oto wyniki pozostałych uczestników
Olimpiady Języka Angielskiego:*

Volha Navahrodskaya Kl. 6b SP – 23. miejsce

Mikołaj Maćkowiak Kl. 1B Gimn. – 23. miejsce

Dobrochna Domachowska Kl. 1A Gimn. – 27. miejsce

Wiktoria Zawistowska Kl. 1A Gimn. – 28. miejsce

Gracjan Kościański Kl. 2A Gimn. – 31. miejsce

Oliwia Kuliberda Kl. 6b SP – 34. miejsce

Wszystkim uczestnikom obu konkursów gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych edycjach Olimpiad!

Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców , działającej przy ZSP w Czerniejewie, za sfinansowanie najzdolniejszym uczniom naszej szkoły udziału w Olimpiadach „OLIMPUSEK” i „OLIMPUS” ☺

FINALIŚCI OLIMPIADY PO WRĘCZENIU DYPLOMÓW:-)



I POWIATOWY KONKURS LINGWISTYCZNY
DLA GIMNAZJALISTÓW
„JEZYK GIĘTKI”

Dnia 24 lutego 2014 roku w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Chrobrego w Gnieźnie odbył się I Powiatowy Konkurs Lingwistyczny dla uczniów Gimnazjum „Język Giętki”. Pomysłodawcami i organizatorami konkursu byli nauczyciele języków obcych z I LO. Do konkursu zgłosiło się 10 szkół gimnazjalnych z powiatu gnieźnieńskiego, które reprezentowało 30 uczestników, w trzech kategoriach językowych: język angielski, niemiecki oraz francuski.

Wszyscy uczestnicy rozwiązywali test językowy składający się z 6 zadań sprawdzających znajomość języka pod kątem gramatyki i słownictwa. Zmagania językowe to nie jedyna atrakcja tego dnia przygotowana dla uczestników. Uczniowie po zakończeniu części testowej mieli okazję zwiedzić budynek I Liceum oraz aulę, w której czekał na nich słodki poczęstunek oraz wręczenie nagród. Nauczyciele natomiast mieli okazję uczestniczyć w warsztatach metodycznych.

Każdy uczestnik otrzymał upominek oraz dyplom uczestnictwa w konkursie. Dyplomy i nagrody dla zwycięzców oraz podziękowania dla nauczycieli wręczały Pani Dyrektor Bogusława Młodzikowska wraz z członkami komisji konkursowej Panią Katarzyną Tymczewską i Moniką Kropaczewską-Kasprzak.

Na szczególną uwagę zasługuje wynik osiągnięty przez uczennicę klasy 2B Gimnazjum – **Aleksandrę Bieniara**, która zajęła zaszczytne **II miejsce w kategorii języka angielskiego**, stając się tym samym **Laureatką Konkursu Powiatowego**.

Pozostali reprezentanci ZSP w Czarniejewie zajęli następujące lokaty:

- **Tomasz Urbaniak Kl. 3B (7. m-ce) – język niemiecki,**
- **Adrianna Adamska Kl. 3B (8. m-ce) – język niemiecki,**
- **Dobrochna Domachowska Kl. 1A (18. m-ce) – język angielski.**

UCZESTNICY KONKURSU NA WSPÓLNYM ZDJĘCIU



MIEDZYSZKOLNY KONKURS JEZYKA ANGIELSKIEGO
DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
“MACMILLAN PRIMARY SCHOOL TOURNAMENT”

W dniu 10.06.2014 r. sześćcioro uczniów Szkoły Podstawowej w Czerniejewie wzięło udział w finale II edycji konkursu języka angielskiego zorganizowanego przez Wydawnictwo MACMILLAN. Finał konkursu odbył się w Szkole Podstawowej Nr 9 w Gnieźnie. Wśród reprezentantów naszej szkoły znalazło się troje uczniów z klas I-III SP:

Julia Brańska kl. 3a,

Roksana Wolek kl. 3a,

Łukasz Owczarczak kl. 3b

oraz troje uczniów z klas IV-VI SP:

Jan Gąsiorek kl. 6a,

Volha Navahrodskaya kl. 6b,

Roksana Plucińska kl. 6b,

którzy wyłonieni zostali w drodze eliminacji szkolnych. Na uwagę zasługuje bardzo dobre zaprezentowanie się wszystkich naszych uczniów w w/w konkursie, a zwłaszcza wynik osiągnięty przez ucznia klasy 6a – Jana Gąsiorka, który zajął 3. miejsce zdobywając w ten sposób tytuł laureata.

WSPÓLNE ZDJĘCIE PO POTYCZKACH KONKURSOWYCH 😊



opracowała
Edyta Łachowska